ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.285/0001-08

          Rua Joaquim Vicente Santana, s/n, Centro, CEP: 64.580-000, Patos do Piauí-PI

patosdopiaui.gov@gmail.com  -  patosdopiaui.pi.gov.br

DECRETO Nº 004/2024                                           Patos do Piauí-PI, 08 de janeiro de 2024.

“DISPÕE ACERCA DA CESSÃO TEMPORÁRIA DA

SERVIDORA LUCINETE VILMA PEREIRA PARA A SADA, E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e em especial, nas que lhe são atribuídas pela Lei Orgânica do Município,

Constituição do estado do Piauí e nos termos da constituição federal/88;

DECRETA

Art. 1° - Ceder, com ônus para o órgão de origem, a servidora pública municipal

LUCINETE VILMA PEREIRA, brasileira, Técnica em Agropecuária, com registro no

Conselho Federal de Técnicos Agrícolas (CFTA) nº 004.168.463-00, inscrita no CPF sob nº

004.168.463-00 e portadora de RG nº 2.322.558 – SSP/PI, conforme portaria nº 002/2023

junto a esta prefeitura, para a SECRETARIA DE ASSISTENCIA TÉCNICA E DEFESA

AGROPECUÁRIA - SADA, até 31 de dezembro de 2023.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Patos do Piauí – PI, 08 de janeiro de 2024

JOAQUIM LOPES DOS REIS NETO

Prefeito Municipal de Patos do Piauí